
 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL’EDUCAZIONE 
Via Filippo Re 6  |  40126 Bologna |  Italia  | - http://www.edu.unibo.it | Tel. + 39 051 2091666 | dipsceduc.info@unibo.it 

  

 
LA DIRETTRICE 

 

VISTO  l’art 2222 e seg. c.c.; 

VISTO  l’art 7 del D.Lgs. n. 165/2001, come modificato dal D.Lgs. 75/2017; 

VISTA  la delibera di Giunta del 23/10/2024 che autorizza la pubblicazione del bando e nomina la 

commissione giudicatrice per l’affidamento di 1 incarico di lavoro autonomo supporto del 

progetto dal titolo “Kindergarten of lagoon” finanziato da UNESCO, 

VISTO  l’Avviso pubblico di selezione per titoli Rep. 202/2024 Prot. 2472 del 29/10/2024, 

VISTO l’art. 15 del D.Lgs. 33/2013, 

VERIFICATA l’assenza di professionalità interne; 

VISTI gli atti della Commissione giudicatrice riunitasi il 18/11/2024 per la valutazione titoli,  

ACCERTATA la disponibilità finanziaria, 

D E C R E T A  
 

Art. 1. Sono approvati gli atti della selezione pubblica di cui sopra con il seguente esito: 

1) Dott.ssa ERIKA VASSALLO  punti 30/30 

 

Art. 2.  È dichiarata vincitrice della selezione la Dott.ssa ERIKA VASSALLO. 

Art. 3 Si conferisce alla vincitrice ex art. 2222 del codice civile e s.m.i, l’incarico di lavoro autonomo 

occasionale a supporto del progetto « Kindergarten of lagoon » per un compenso lordo di € 1.000 

(mille/00), inclusi gli oneri a carico del Collaboratore e dell’Ente. Il costo del contratto graverà sui 

fondi UNESCO_SCHENETTI – titolarità: Prof.ssa Schenetti. 

Il presente conferimento di incarico sarà pubblicato sul sito “bandi e Gare” di Ateneo 

https://bandi.unibo.it/collaborazioni/incarichi e in link sul sito EDU https://www.edu.unibo.it/it 

. 

    La Direttrice del Dipartimento 

Prof.ssa Ira Vannini 

                          ________________________ 

 

 

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale dell'Emilia-Romagna 

entro 60 giorni dalla comunicazione 

http://www.edu.unibo.it/
mailto:dipsceduc.info@unibo.it
https://bandi.unibo.it/collaborazioni/incarichi
https://www.edu.unibo.it/it

		2024-11-19T16:24:19+0000
	Ira Vannini




